闵发改投核[2020]18号

闵行区发展和改革委员会关于
颛桥东苑米兰特色小镇三期（暂定）配套幼儿园
新建工程核准的批复
上海东苑美盈置业有限公司：

你公司《关于申请建设颛桥东苑米兰特色小镇三期（暂定）配套幼儿园项目立项的请示》及相关补充材料收悉。经研究，现就该项目核准事项批复如下：

一、为满足颛桥镇区域居民子女的入学需求，完善相关教育配套设施，经评估，同意建设颛桥东苑米兰特色小镇三期（暂定）配套幼儿园项目。

二、项目法人为上海东苑美盈置业有限公司。
三、闵行区颛桥镇，东至用地边界，南至颛建路，西至中沟路，北至六磊塘。项目总用地面积约7202平方米（以规划资源部门审定的用地面积为准）。

四、学校办学规模为15个班。主要建设内容：迁移保护3处文物建筑，新建1幢地下1层、地上3层的综合教学楼、辅助用房以及相应的室外总体工程等。项目总建筑面积约9667平方米（以审定的规划设计方案为准），其中地上建筑面积约7666平方米，地下建筑面积约2001平方米。

五、项目总投资估算8956万元，其中：工程建安费用6372万元，其他费用889万元，预备费用363万元，文保建筑费用1332万元。资金来源：你公司自筹。

六、本核准文件有效期限为2年，自发布之日起计算。

请按规定抓紧办理有关前期手续，进一步听取有关部门和专家意见后，继续优化项目建设内容和方案；按照市文物局、区文化旅游局的要求，做好文物保护建筑迁移保护工作；进一步落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
2020年11月3日
公开属性：主动公开
抄送：区府办，区统计局、区建管委、区规划资源局、区教育局、区文化旅游局、区行政服务中心、颛桥镇政府
闵行区发展和改革委员会办公室            2020年11月3日印发

项目代码：31011274268912620201B3101001
PAGE
- 1 -